МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»

671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2, тел.8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 13
от «01» апреля  2021 года

«О переводе нормы расхода

топлива с зимнего на летний период»

      В связи с повышением температуры воздуха:

1.  Перевести нормы расхода топлива с зимнего периода на летний период с 01 апреля 2021 года.

2. Специалисту администрации Намжиловой Н.Б. выдать ГСМ в соответствии с нормами расхода топлива в летнее время.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации

сельского поселения «Арзгун»                                    Т.М. Евреев